« dem Provinciarum Capitulis Provincialibus post recognitionem

« Pnesidentis, ipse, antequam ad aliquam electionem debenia-

« tur, teneatur mandare, ut ómnibus capitulariter congregatis

« ipsai presentes literal una cum reliquis Constitutionibus de

« more legendis legantur; salva tamen semper in praemissis au-

« ctoritate Congregationis memoratorum Cardinalium.»

§ 5. «Decernentes easdem praesentes literas semper firmas,

« validas, et efficaces existere et fore, suosque plenarios, et in-

« tegros effectus sortiri et obtinere, ac filis ad quos spectat, et

« pro tempore cuandocumque spectavit, in ómnibus et per om-

« nia plenissime suffragari, et ab eis respective inviolabiliter ob-

« servari; sicque in pnemissis per quoscumque Judices Ordina-

« rios, et delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Audito-

« tores, judicare et definiré debere; ac irritum, et inane si secus

« super bis a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoran-

« ter contigerit attentari.»

§ 6. «Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus, et Or-

« dinationibus Apostolicis, necnon Provinciarum, et Ordinis

« praifatorum, etiam juramento, confirmatione Apostólica, vel

« quavis firmitate alia reboratis, st'atutis, et consuetudinibus, pri-

« vilegiis quoque, Indultis et Literis Apostolicis in contrarium

« praimisorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis.

« Ouibus ómnibus, et singulis illorum tenores pra?sentibus pro

plene et sufficienter expressis, ac insertis habentes, filis alias

« in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum hac vice

« dumtaxat specialiter et expresse derogamus, caeterisque con-

« trariis quibuscumpue.»

§ 7. «Volumus autem, ut earundem prsesentium literarum

« transumptis, seu exemplis etiam impressis mano alicujus No-

« tarii publici subscriptis, et sigillo personse in Eclesiástica dig-
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« nitate constitutre munitis, eadem prorsus fieles tam in judicio,

« quam extra illud ubique loeorum habeatur, quse haberetur

« ipsis pnesentibus, si forent exhitas, vel ostensas.»

«Datum Roma; apud Sanctum Petrum sub Annülo Piscato-

« ris die 25 Martii 1678. Pontificatus nostri anno secundo.» (1)

3. «Confirmantur Decreta omnia a Magistro et Vicario Gene

« rali Fratrum Eremitarum Ordinis Sancti Agustini pro pace

« servanda in Provincia Quitensi edita.»

«Innocentius Papa Undécimos»

«Aü FüTURAM REI MEMORIAM. »

In supremo Militantis Eccleshe solio, per ineffabilem Divi-

« nae Bonitatis abundantiam, nullo licet meritorom Nostrorum